報道機関 御中

令和３年１２月７日（火）午後６時４５分発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市新型コロナウイルス感染症対策本部会議（第３７回）の

決定について

（担当 保健センター）

本日、「射水市新型コロナウイルス感染症対策本部（第３７回）」を開催したところ、

概要は下記のとおりです。

１ 日時  令和３年１２月７日（火） １７時３０分～１８時００分

２ 場所  本庁舎３０１会議室

３ 協議・決定事項

下記の事項について、市民への周知を目的として、情報共有を図った。

 ・昨日開催された、県コロナ対策本部会議の資料確認及び情報共有

  ・感染防止対策の徹底

  ・追加接種（３回目）接種の概要

問合せ先 担当

保健センター 高岡・芝田

℡０７６６－５１－６６３１